PAGE
2

[image: image1.png]

Собрание депутатов Копейского городского округа

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

      28.09.2022           576
от _______________№_____

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Копейского городского округа                             от 28.10.2020 № 30

Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области
РЕШАЕТ:
1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области от 28.10.2020 № 30 «Об утверждении Положения об Общественной Молодежной палате при Собрании депутатов Копейского городского округа Челябинской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Копейский рабочий» и на официальном Интернет-сайте Собрания депутатов Копейского городского округа.
Председатель Собрания депутатов

Копейского городского округа                                                                 Е.К. Гиске